Протокол № 77 


Постійної комісії  ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та зв’язку, будівельних інвестицій.
                                                   
                                                                                        від «30»  вересня 2024 р.

ПРИСУТНІ:
Голова постійної комісії : Роман Шагала
Секретар комісії  
Члени комісії: Богдан Звір, Олег Майданюк
Відсутні: Андрій Петруняк

Запрошені: Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ «Інститут міста Дрогобича», Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління», Ігор Петранич – начальник відділу містобудування та архітектури, головний архітектор, Тарас Перхун - головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ
	
   	 1.  Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.
2. Про надання дозволу КП «Комунальник» ДМР на залучення кредитних коштів  від банківських (кредитних) установ.
3. Про надання дозволу КП «Служба  муніципального управління» ДМР на залучення кредитних коштів від банківських (кредитних) установ.
         4. Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації «Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621285000:03:000:0421 (право постійного користування)) для зміни її цільового призначення, яка заходиться в с. Медвежа Дрогобицької міської територіальної громади Дрогобицького району Львівської області (за межами населеного пункту)».
[bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: _Hlk24437383][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: _Hlk74642537]5. Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто»  співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих  заходів з енергозбереження (встановлення сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання) будинків, розташованих на території  Дрогобицької міської територіальної громади 
на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради № 2586 від 29 серпня 2024 року в новій редакції.
6. Про внесення змін у рішення  XLVI сесії Дрогобицької міської
ради від 18 січня 2024 № 2138 щодо передачі котельні  та  котельного обладнання з балансу відділу освіти на баланс  КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР.



        1.Слухали: Про надання дозволу на розроблення Концепції інтегрованого розвитку території Дрогобицької міської територіальної громади.
Доповідач: Інна Скорик – менеджер з питань регіонального розвитку КУ «Інститут міста Дрогобича»
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді


2.Слухали: Про надання дозволу КП «Комунальник» ДМР на залучення кредитних коштів  від банківських (кредитних) установ.
Доповідач: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління» 
Велося обговорення з даного питання у якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді.

3.Слухали: Про надання дозволу КП «Служба  муніципального управління» ДМР на залучення кредитних коштів від банківських (кредитних) установ.
Доповідач: Володимир Суда – директор КП «Служба муніципального управління» 
Велося обговорення з даного питання у якому взяли участь усі депутати.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді.

           4.Слухали: Про надання дозволу на розроблення проекту містобудівної документації «Детальний план території земельної ділянки (кадастровий номер 4621285000:03:000:0421 (право постійного користування)) для зміни її цільового призначення, яка заходиться в с. Медвежа Дрогобицької міської територіальної громади Дрогобицького району Львівської області (за межами населеного пункту)».
Доповідач: Ігор Петранич – начальник відділу містобудування та архітектури, головний архітектор.
Велося обговорення з даного питання у якому взяли участь усі депутати.

Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді.

5.Слухали: Про затвердження Цільової програми «Сонячне місто»  співфінансування з бюджету Дрогобицької міської територіальної громади реалізованих  заходів з енергозбереження (встановлення сонячних електростанцій та сонячних колекторів, вітрових електростанцій, теплових насосів, теплових пунктів та допоміжного обладнання) будинків, розташованих на території  Дрогобицької міської територіальної громади 
на 2024-2026 роки, затвердженої рішенням міської ради № 2586 від 29 серпня 2024 року в новій редакції.
Доповідач: Тарас Перхун - головний спеціаліст сектору економічного розвитку та інвестицій управління інвестицій та економічного розвитку.
Велося обговорення з даного питання.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді.

6.Слухали: Про внесення змін у рішення  XLVI сесії Дрогобицької міської ради від 18 січня 2024 № 2138 щодо передачі котельні  та  котельного обладнання з балансу відділу освіти на баланс  КП «Дрогобичтеплоенерго» ДМР.
Доповідач: Роман Шагала – голова постійної комісії.
Голосували: 	Роман Шагала - за
                            Олег Майданюк - за
Богдан Звір – за
Вирішили:  рекомендувати раді.


 Голова комісії                                                                Роман  Шагала

